este sentido tomo la palabra el accionista YILSON DARIO PEÑA TORO,
quien manifiesta que debido a la inflación que se presenta en el país
y al auge que ha tenido la empresa en los últimos tiempos es con-
veniente aumentar el capital social de la compañía a UN MILLON
SEISCIENTOS MIL BOLIVARES (Bs. 1.600.000,00), teniendo suscrito y
pagado la cantidad de CUATROCIENTOS MIL BOLIVARES
(Bs.400.000,00), para la totalidad y se emiten de DOS MILLONES DE
BOLIVARES (Bs.2.000.000,00). CUATROCIENTAS (400) Nuevas
Acciones a un Valor de CUATRO MIL BOLIVARES (Bs. 4.000,00) cada